Администрация
сельского поселения сумон Шеминский
Дзун-Хемчикского кожууна    Республики Тыва

Тыва Республиканын
Чоон-Хемчик кожууннун
Шеми кодээ суму
 чагыргазы

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АЙТЫЫШКЫН

[bookmark: _GoBack] 26 января 2023 года                   	с.Шеми				           № 7

О подготовке и проведении мероприятий, посвященных Масленице на  территории сельского  поселения сумон Шеминский Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва
    На основании распоряжения администрации муниципального района Дзун-Хемчикского кожууна от 23.01.2023 №23-р «О подготовке и проведении мероприятий, посвященных Масленице в Дзун-Хемчикского кожууна», а также обеспечения охраны общественного порядка на   территории сельского поселения сумон Шеминский Дзун-Хемчикского кожууна.
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Утвердить план мероприятий, посвященных Масленице в сельском поселении сумон Шеминский Дзун-Хемчикском кожууне (Приложение)
2. Контроль исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя председателя администрации по социальной политике Ховалыг Ш.Г.

Председатель администрации
сельского поселения сумон Шеминский
Дзун-Хемчикского кожууна РТ:                                              Ч.С.  Куулар
Исп. Куулар О.А. Тел.9835169065

приложения
МБУ КДЦ им. «Анатолия Монгуш»
План мероприятий, посвященных Масленице

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Дата и время проведения
	Место проведения
	Организаторы и ответственные лица и должность

	1
	Угощение блинами «Блинное царство» для населения
	24.02.2023г
14:00
	КДЦ
	Директор Куулар А.К.
89133589301

image1.wmf